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                                                           R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                          BASHKIA HIMARË                                                               

 

                                                                                                       Himarë , më 20.12.2023 

 

 

Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike e-mail 

datë 11.12.2023.                                                            

                      _________________ 

Në përgjigje të kërkesës suaj të datës 11.12.2023 ardhur me postë elektronike (e-mail) , ku 

kërkohet “Kërkesë për informacion” pranë Bashkisë Himarë. Për sa më sipër po ju 

përgjigjemi pyetjeve së bërë në kërkesën tuaj: 

 

Per pyetjen e pare dhe te dyte do ti gjeni bashkengjitur dokumetacionin perkates: 

3. -Jo nuk eshte konsultuar me publikun per tjetersimi i pronave. 

4.- Po jane njoftuar ne faqen e internet te institucionit. Me poshte do te gjeni linkun si dhe 

procesverbalet: 

https://himara.gov.al/mbledhjet-e-keshillit-bashkiak-2023/ 

5. - Po jane njoftuar. Me poshte do te gjeni njoftimet perkatese: 

6. -Po me poshte do te gjeni link per degjesat publike nga Keshilli Bashkiak: 

https://himara.gov.al/konsultime-publike-keshilli-bashkiak/ 

7. -Bashkia Himare per here te pare aplikoji per fond social per 2023 dhe nuk e fitoi. 

Aplikimi konsiston ne  mbeshtetje per fond per sherbim levizes per individet ne nevoje . 

 

 

 

 

    Ju falenderojmë për mirëkuptimin!                                                                                                                                                 
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